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COMUNE  DI  LAGNASCO  –  PROVINCIA  DI  CUNEO 

ANNO 2014 

CONTO DELLA GESTIONE DELL'ECONOMO COMUNALE 

 
ANTICIPAZIONI E RIMBORSI 

PERIODICI 

 VERSAMENTO IN TESORERIA 

PERIODO OGGETTO 

DELLA RISCOSSIONE 

MANDATO  

PAGAMENTI 

 

IMPORTO 

PERIODO E TIPOLOGIA 

DEL PAGAMENTO 

N. E DATA 

ORDINE 

IMPORTO ESTREMI 

DELIBERAZIONE DI 

SCARICO 

GENNAIO 2014 n. 33 del 28.01.2014 500,00    Determinazione n. 

12 del 27.01.2014 

   

 

GENNAIO 2014  1  

08/01/2014 

€ 1,50  

    2 

13.01.2014 

€ 120,00  

    3 

16/01/2014 

€ 17,90  

    4 

30/01/2014 

€ 133,79  

   MARZO 2014 5 

03.03.2014 

€ 124,86  

    6 - 7 

05.03.2014 

€ 27,35  

    8 

07/0372014 

€ 9,90  

    9 

08/03/2014 

€ 3,50  

    10 

27/03/2014 

€ 3,00  

    11 

29/03/2014 

€ 13,50  

MARZO 2014 MANDATI N. 258 – 

259 – 260 – 261 – 262 

– 263 – 264 DEL 

05.05.2014 

€  455,30    LIQUIDAZIONE 

N. 63 DEL 

30.04.2014 
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   APRILE 2014 12 

18.04.2014 

€ 7,60  

    13 

23.04.2014 

€ 20,00  

   MAGGIO 2014 14 

05.05.2014 

€ 329,53  

    15 

21.05.2014 

€ 57,94  

    16 

24.05.2014 

€ 20,00  

    17 

28.05.2014 

€ 1,00  

    18 

29.05.2014 

€ 9,90  

    19 

31.05.2014 

€ 9,70  

   GIUGNO 2014 20 

06.06.2014 

€ 4,00  

    21 - 229 

10.06.2014 

€ 17,50  

    23 

12.06.2014 

€ 18,00  

GIUGNO 2014 MANDATI N. 537 – 

538 – 539 – 540 – 541 

- 542 del 27.08.2014 

€ 495,17   

 

 LIQUIDAZIONE 

N. 126 DEL 

27.08.2014 

   LUGLIO 2014 24 

04.07.2014 

€ 17,50  

    25 

10.07.2014 

€ 25,98  

    26 

11.07.2014 

€ 14,00  

    27 

28.07.2014 

€ 10,00  

    28 – 29 

29.07.2014 

€ 22,00  
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   AGOSTO 2014 30 

08/08/2014 

€ 5,00  

    31 

25.08.2014 

€ 9,90  

    32 

28.08.2014 

€ 123,30  

   SETTEMBRE 2014 33 

03.09.2014 

€  6,00  

    34 

20.09.2014 

€ 10,00  

    35 

23.09.2014 

€ 17,00  

    36 – 37 

30.09.2014 

€ 69,60  

SETTEMBRE 2014 MANDATI N. 647 

– 648 – 649 – 650 

– 651 del 

22.10.2014 

€ 330,28    LIQUIDAZIONE 

N. 168 DEL 

22.10.2014 

   OTTOBRE 2014 38 

07.10.2014 

€ 68,00  

    39 

08.10.2014 

€ 64,05  

    40 

14.10.2014 

€ 16,70  

    41 

16.10.2014 

€ 39,80  

    42 

21.10.2014 

€ 26,84  

    43 

27.10.2014 

€ 43,43  

    44 

28.10.2014 

€ 43,43  

   NOVEMBRE 2014 45 

13.11.2014 

€ 1,50  
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    46 

18.11.2014 

€ 1,50  

    47 

21.11.2014 

€ 14,00  

    48 

27.11.2014 

€ 39,80  

    49 – 50 

28.11.2014 

€ 100,20  

   DICEMBRE 2014 51 

12.12.2014 

€ 3,20  

    52 

16.12.2014 

€ 5,00  

    53 

20.12.2014 

€ 4,00  

    54 

21.12.2014 

€ 24,09  

    55 

22.12.2014 

€ 9,90  

GENNAIO 2015   € 505,44 

 

 

 

   LIQUIDAZIONE 

N. 01 DEL 

31.01.2015 

 

Lagnasco lì 31 gennaio 2015. 

Il presente conto contiene n. 16 registrazioni in n. 4 pagine.        

                                                                                                                                                                              L’ECONOMO 

                                         COLOMBANO Luigi 

                            ________________________ 

 

        

       VISTO DI REGOLARITA’ 

 

    IL SEGRETARIO COMUNALE 

           Parola Dr. Corrado 

____________________________________________ 


